02/23 V0.1 · 规格与性能视实际情况而定，如有任何更改恕不另行通知。
©2023 欧司朗公司 · 保留所有权利 · 网站 www.osram.asia/ls 1 of 5
绚丽支架四代
规格书
应用
	— 超市，零售店
	— 仓库
	— 车间

如需英尺计量则乘以3.28 如需fc计量则除以10.7
皓睿泛光灯四代
订货信息
绚丽绚丽支架四代
灯具
产品型号 功率 尺寸 色温 IC料号 EAN40订购代码
SIM BTN V4 16W 840 L600 SL VS40 OSRAM 16W 585mm 4000K AM465630055 4062172307178
SIM BTN V4 16W 857 L600 SL VS40 OSRAM 16W 585mm 5700K AM465640055 4062172307192
SIM BTN V4 16W 865 L600 SL VS40 OSRAM 16W 585mm 6500K AM465650055 4062172307215
SIM BTN V4 16W 840 L1200 SL VS20 OSRAM 16W 1170mm 4000K AM465660055 4062172307239
SIM BTN V4 16W 857 L1200 SL VS20 OSRAM 16W 1170mm 5700K AM465670055 4062172307253
SIM BTN V4 16W 865 L1200 SL VS20 OSRAM 16W 1170mm 6500K AM465680055 4062172307277
SIM BTN V4 33W 840 L1200 SL VS20 OSRAM 33W 1170mm 4000K AM465690055 4062172307291
SIM BTN V4 33W 857 L1200 SL VS20 OSRAM 33W 1170mm 5700K AM465700055 4062172307314
SIM BTN V4 33W 865 L1200 SL VS20 OSRAM 33W 1170mm 6500K AM465710055 4062172307338